
UCHWAŁA NR 266/100/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 
Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579), w wykonaniu uchwały  Nr XI/98/2015 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody  przez 
Powiat Ostrowski na realizację projektu współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Waldemarowi Bartosikowi, Dyrektorowi  Liceum 

Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej do dokonywania w imieniu 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej wszelkich czynności, w tym podpisywania dokumentów 

oraz składania oświadczeń woli, związanych z realizacją przez Powiat Ostrowski projektu pod nazwą: 

"Uczniowie szkół Powiatu Ostrowskiego podwyższają swoje umiejętności", współfinansowanego 

przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

Id: 13770281-8C37-4E25-85CE-5CBBEC28EDB0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 266/100/2017
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 31 stycznia 2017 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, 07-300 Ostrów Mazowiecka, ul. 3 Maja 68,
REGON: 550668485, NIP: 759-14-40-957, upoważnia niniejszym Pana Waldemara Bartosika,
nr dowodu osobistego PESEL: , zam. ,

- Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej,
do dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej wszelkich czynności, w
związku z realizacją projektu pn.: "Uczniowie szkół Powiatu Ostrowskiego podwyższają swoje
umiejętności" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego,
Działanie 10.1. - Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 - Edukacja ogólna,
a w szczególności:

1) składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego
w ramach projektu pn.: "Uczniowie szkół Powiatu Ostrowskiego podwyższają swoje umiejętności" w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego, Działanie 10.1. -
Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 - Edukacja ogólna.

2) podpisania umów dotyczących wsparcia finansowego projektu pn.: "Uczniowie szkół Powiatu
Ostrowskiego podwyższają swoje umiejętności" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Mazowieckiego, Działanie 10.1. - Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie
10.1.1 - Edukacja ogólna

3) składania oświadczeń w związku z realizacją projektu pn.: "Uczniowie szkół Powiatu
Ostrowskiego podwyższają swoje umiejętności" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Mazowieckiego, Działanie 10.1. - Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie
10.1.1 - Edukacja ogólna

Id: 13770281-8C37-4E25-85CE-5CBBEC28EDB0. Podpisany Strona 1


	\\SERWPLIK\Wydziały\IZP\Uchwała zarządu 266_100_2017.pdf

		2017-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




